REQUERIMENTO
INSCRIÇÃO POR CHAPA

Exmo. Sr.
Prof. Pedro Bohomoletz de Abreu Dallari
Diretor do Instituto de Relações Internacionais (IRI) da Universidade de São Paulo (USP)

Assunto: Eleição de representantes titulares e respectivos suplentes da categoria de Professor Associado junto à Congregação do IRI.

___________________________________________________________________,
(nome da(o) candidata(o) a titular)

nº USP _____________, e-mail ________________________________________, e

___________________________________________________________________,
(nome da(o) candidata(o) a suplente)

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]nº USP _____________, e-mail __________________________________, vêm muito respeitosamente requerer suas candidaturas como representantes da categoria Professor Associado junto à Congregação do IRI-USP (Portaria IRI nº 14, de 22 de agosto de 2025).
Nestes termos, pedem deferimento.

São Paulo, _______ de _______________________ de 2025.

__________________________________________________________
ASSINATURA DA(O) CANDIDATA(O) A TITULAR

___________________________________________________________
ASSINATURA DA(O) CANDIDATA(O) A SUPLENTE